
Class. Concorrente

(Cognome)

Concorrente

(Nome)

Società Pen. Tec.

(Tot.)

Pen. Tec.

(prove)

Piazz. Eff.

(Tot.)

Piazz. Eff.

(prove)

Catture

(Tot.)

Punteggio

(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

Bianchetti

Brescini

Lucaboni

Neri

Lorenzini

Manieri

Stefano

Luca

Gabriele

Luigino

Paolo

Gabriele

Lenza Cuprense Ivo Pastori A.S.D. (Tubertini)

Team Fishing Perla Dell'Esino

Lenza Cuprense Ivo Pastori A.S.D. (Tubertini)

Team Fishing Perla Dei Monti

Team Fishing Perla Dell'Esino

Team Fishing Perla Dei Monti

3,0

3,0

6,5

8,5

10,0

11,0

2 - 1

1 - 2

3½- 3

3½- 5

5 - 5

6 - 5

3,0

3,0

6,0

9,0

10,0

11,0

2 - 1

1 - 2

3 - 3

4 - 5

5 - 5

6 - 5

35

34

22

9

4

3

40.490

39.290

25.770

10.420

4.610

3.370

2

2

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva

e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 16-10-2022
Campo di Gara: fiume ESINO
Società Organizzatrice: Lenza Cuprense
Prova nr.: 2

Classifica Generale Individuale del CAMP PROV TROTA TORRENTE IND 2022 2serie

Orario

08:43:15

Direttore di Gara

Giovannelli Massimo

Giudice di Gara

FIORANI MARCO

Annotazioni


