Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: Campo di Gara: 16-10-2022 fiume ESINO

Società Organizzatrice:

Lenza Cuprense

Prova nr.:

Classifica Generale Individuale del



CAMP PROV TROTA TORRENTE IND 2022 2serie

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Pen. Tec. (Tot.)	Pen. Tec. (prove)	Piazz. Eff. (Tot.)	Piazz. Eff. (prove)	Catture (Tot.)	Punteggio (Eff. Tot.)	Presenze
1	Bianchetti	Stefano	Lenza Cuprense Ivo Pastori A.S.D. (Tubertini)	3,0	2 - 1	3,0	2 - 1	35	40.490	2
2	Brescini	Luca	Team Fishing Perla Dell'Esino	3,0	1 - 2	3,0	1 - 2	34	39.290	2
3	Lucaboni	Gabriele	Lenza Cuprense Ivo Pastori A.S.D. (Tubertini)	6,5	3½- 3	6,0	3 - 3	22	25.770	2
4	Neri	Luigino	Team Fishing Perla Dei Monti	8,5	3½- 5	9,0	4 - 5	9	10.420	2
5	Lorenzini	Paolo	Team Fishing Perla Dell'Esino	10,0	5 - 5	10,0	5 - 5	4	4.610	2
6	Manieri	Gabriele	Team Fishing Perla Dei Monti	11,0	6 - 5	11,0	6 - 5	3	3.370	2

Orario
08:43:15

Annotazioni

Direttore di Gara Giovannelli Massimo

Giudice di Gara FIORANI MARCO